mansos in Kllin^cliuscn, duos mansos in Oldin<rronc. dimidium mansum in lese, vorwer-

cum de qtiiiK'iiic mansis et dnos litonmii et i lienelieii in Huren, duos mansos in Thidin-

roth, tres mansos in Wittenlmrnen, dimidiiim mansum in Sneyn, dimidium mansum in

Stocklmscii, unum mansum in (iandera, undceim mansos in < iuntelmeslmscn, duos mansos .»

in McchelincsliUKen, duos dimidios inansos et integrum in Klkcrislmsen, dimidium mansum,

inontes quoque, qui Liehen vocantur, ut dei ecclesie pocius quam rapine pau|>crum descr-

viant cum silvis adiaccntibus videlieet Wirtcnhageii, Sunderawald, l'erndaell cum Halen-

lmscrbcrclie adieeit in Srluotinrotli et lliddcnhusen, quiequid sibi cessit. optulit Ad hec

ipse comes llcvmaiiiius et Heatrix comitissa de Wartbike avuneuli sui l'onradi comitis 10

tilia novem mansos et duas partes eeelesie et eurie, que voeatur Sedilhoft', et duas partes

tocius mai che in Hernisroth , duas quoque partes silvnle, que dieitur Kaldinlith. cum

Hettenrotli contradidcrunt. Kadern Hcatrix cninitissa tres mansos in Suthevm cum Olrieo

eomite eins tilio eontulit. Sophia eciam comitissa duos mansos in (icllingchiiscii optulit.

Klika nicbilominus abbatissa in Itym/dm quinqiie mansos et dimidium in iam dieta villa ift

Ucynluisen pro remedio animamm f'ratrum eins Meynliardi scilicet et Pilli-rrim comituin

in eodeiu eenobio qiiiescciicimn, cum essent Hinriei comitis tibi iam dicti Hermanni

eomitis avuneuli, contradidit, Reynhardus quoque prefatus episeopns dimidium mansum

in eadem villa optulit. Quilme omnibus suos litones cum ministerialibus idem comes

Hennannus pro iure servieii, quo sibi tenebantur, superaddidit, videlieet ut aniinatim tcr 20

terms diebns de suis sumptibus quovis in operc eeelesie deserviant et de duodeeim so-

lidis tarn pro jrracie optentu quam pro matriinonii eontraetu componant, ministeriales vero

de eomposieione talenti satistaciant. IWremo universitas ennuidem heredum pars et

communieato eonsensit statuit, ut ius patronutus sepe diete eeelesie videlieet Ueynbusensi»

inaiori tautuiu natu eedat nee id eui(|iiam in t'eudo detur. Ut vero meritis eonim devo- '&

eionis non minus partieipemus, nos quoque de gracia beati Martini ipsorum oblacioni

adicientes predieandi auetoritatem
,

ligandi et solvendi potestatem, animarum euram,

baptismi jrraciam eidem cenobio parroehialiter eont'crimus. eleetionis qii(N|ue libertatem

perpetuo indultam continnamus. lYeterea deeimaeioncs tocius inibi marehe tarn in colendis